УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.10.2021                                        №  49
                                      п. Вожега
	Об итогах отборочного этапа Областной математической олимпиады на приз Губернатора области

        Управлением образования  Вожегодского муниципального района подведены итоги отборочного этапа Областной математической олимпиады на приз Губернатора области  (далее – Олимпиада), проведение которого было организовано 12 октября 2022  года на базе общеобразовательных организаций. В Олимпиаде приняли  участие 72 школьника,  обучающиеся 5-10 классов из 6 общеобразовательных организаций района: МБОУ «Вожегодская средняя школа», МБОУ «Кадниковская школа», МБОУ «Явенгская школа», МБОУ «Бекетовская школа», МБОУ «Тигинская школа», МБОУ «Верхне-Кубинская  школа». Итоги подведены согласно Положению, определены победители и призёры Олимпиады. На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Наградить в соответствии с квотой участников  Олимпиады, показавших лучшие результаты дипломами победителей отборочного этапа  Областной математической олимпиады на приз Губернатора области
(Приложение № 1).
       2. Наградить в соответствии с квотой участников  Олимпиады, показавших второй результат, дипломами призёров отборочного этапа   Областной математической олимпиады на приз Губернатора области
(Приложение № 2).

       3. Наградить сертификатами участников  отборочного этапа  Областной математической олимпиады на приз Губернатора области

       4. Победителей направить на заключительный этап Олимпиады.
       5. Проанализировать результаты отборочного этапа Олимпиады на заседании районного  методического объединения  учителей математики, довести их до сведения педагогических коллективов общеобразовательных организаций района.

    6.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на Кинозёрову О.Т.,  начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений» Вожегодского муниципального района.

Заместитель начальника
Управления образования                      Т.О.Смирнова
Приложение 1

Список победителей отборочного этапа  Областной  математической олимпиады школьников на приз Губернатора области.
	№
	ФИО
учащегося
	Класс
	Общеобразовательная организация (полное наименование в соответствии с Уставом)

	1
	Беззубикова Анастасия Александровна
	6А
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	2
	Лукачев Артем Михайлович
	8А
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

Приложение 2

Список призёров отборочного этапа Областной математической олимпиады школьников на приз Губернатора области.
	№
	ФИО
учащегося
	Класс
	Общеобразовательная организация (полное наименование в соответствии с Уставом)

	1
	Брызгалова Алена Евгеньевна
	6А
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	2
	Русанова Алена
	6
	МБОУ «Верхне-Кубинская школа»

	3
	Совкова Екатерина Евгеньевна
	7б
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	4
	Уханова Карина Романовна
	7в
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	5
	Юров Илья
	7
	МБОУ «Бекетовская школа»

	6
	Кулебякина Екатерина
	7
	МБОУ «Явенгская школа»

	7
	Кузнецов Максим
	7
	МБОУ «Верхне-Кубинская школа»

	8
	Диева Ульяна
	7
	МБОУ «Верхне-Кубинская школа»

	9
	Кирова Валерия
	7
	МБОУ «Верхне-Кубинская школа»

	10
	Петруничев Егор
	7
	МБОУ «Верхне-Кубинская школа»

	11
	Лопарева Дарья Юрьевна
	8А
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	12
	Иванова Анна Евгеньевна
	10
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»

	13
	Смирнова Анна Александровна
	10
	МБОУ «Вожегодская средняя школа»